[ |
&
CITTA DI CASTELVETRANGO

- Libere Consorzio Comunale di Trapani -
LR E L B b

Ordinanza n Li' d:l{]ﬁﬂ_”iﬁ, 2{]]5

I SINDACO

VISTA la relazione del Servizio Sociale, a firma della Dott. ssa Anna Alaimo, acquisita al protocollo
di cettore n® 3351 del 09.07.2015. parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
agh atti d’ufficio con la quale «i  evidenziano le particolari condizioni economiche ¢ di
sostegno familiare del Sig. - « nato & , € residenie a
1 A :
VISTA la relazione del V Settore Palizia Municipale a firma del Responsabile del 3 Servizio Geom.
Sciaccotta Filippo. Prot. Gen. n 23519 del 19.06.2013, con la quale si diffida il Sig. *

naio a i . .. ad escguire lavori di messa in sicurezza
dell edificio sito a nelfla Vie = . abitazione dove da
diversi anni a dive del Sic _ . vive in comodato d’uso;
CONSIDERATA la necessita di un collocamento. del Sig. . . in una struttura socio-assistenziale

per la duratz di mesi (une). € salvo proroga che sard valutata dai Servizi Sociali nelle more
dt individuare un'abitazione congrua zlle proprie esigenze

ACCERTATA la disponibilila delia suddetia Casa di Ospitalita al ricovero di cui sopra;

CONSTATATO che Ja Casa di Ospitalita "T. Lucentini” risulta iscritta all’ albo di cui all’ art. 26 della
Lepre Regionale 9 Maggio 1986 1. 22:

RITENUTO necessario il collocamento del sig. g presso la Casa di Ospitalita "T.
Lucentini di
Castelvetrane per mesi 1 (unod;

DARE atto che ai sensi della L. R. 2271986 & & carico del comune la retta di ricovero pari a €, 43.82
giornalieri, € per la quale si procederd ad pssumere relativo impegno di spesa, fermo restando
che a1 sensi dell’art. 433 dei C.C. in forma di obbligati per legge, dovranno alrivarsi nei loro
confronti le procedure per il recuperc;

JOMNOSCIUTA la propria competenzas ai sensi dello statme comunale, approvato con del ibera di
CC.n. 130 del 16/1212008, esecutivo ai sensi di legge con voti favorevoli unanimi;

DRDINA

1) INSERIRE in via d’urgenza il Sip i * pato a il )
presso la Casa di Ospitalita "T. Lucentini” di Castelvetrano, con decorrenza dal 30/06/2015,
per la duraia di mesi uno e salvo proroga che sard valutata dai Servizi Sociali, nelle more di
individuare una ebitazione pil consone alle sue esigenze;

2) PRENOTARE la spesa derivante da! presents atto, pari a €, 1.314,60 a caricg dell'intervenio
1.10.4.5., del redigondo bilancio di previsione per Fanno 2015, dando atto che lo stesso rientra
neita faitispecie disciplinata dall'art. 163, comma 3, del D.Lgs, del 18.08.2000, n 267.

3) INCARTCARE 1l dirigente competente a purre in essere tuttl i provvedimenti derivanti dal

presente o]
DISPONE

vhe il presente provvedimento venga notificato cltre che all'interessato:
1] al lzgaie rappresentame della Casa di Ospitalitd * T. Lucentim * di Castelvetrano,
- ﬂ} al Diretlore del Serore Servizi al Cittadine:
’T ¥ .'__h,# al Direttore del Sertore Ragioneria e Finanze:
; 'r_, *-“ﬁﬂ_}‘rl’uhbln.ma nel sito stituzionale nella sezione ordinanze, ometlendo i dati personali per motivi di
A= ipEjvacy ai sensi del D, Leg. n® 196/2003;

W fau,..?'. —
5/ i )
pﬂ' n’ 86 1 6 Lus m

* i JAV‘\"\.




